Voyons ce qu'en dit le Greffier del'Vniuersité, qui estoit lors M. Guillaume du Val.

Anno Domini 1614. die Veneris 11. mensis Aprilis alma Vniuersitas Paris. apud S. Math. solenniter, vt moris est, horâ solitâ matutinâ congregata super Prouisione Officij Quæstoris, seu Receptoris generalis dictæ Vniuersitatis vacantis per decessum nobilis viri M. Germani Gouffé, nouissimi & immediati, dum viueret, dicti Officij possessoris pacifici, exposuit D. Rector causam Congregationis & nominauit D. Dacole Procuratorem in Parlamento tanquam eapacem, idoneum & sufficientem ad dictum Officium Quæstoris, seu Receptoris generalis dictæ Vniuersitatis, tenendum & exercendum. Et habitâ etiam ratione quod in causis multis apud supremum Senatam Academiæ fidelem operam præstitisset & inferuisset eidem, D. Dacole de huiusmodi Officio Quæstoris prouideatur.

Audita supplicatione D. Procuratoris à fisco. Audita etiam supplicatione D. M. Chauuin Procuratoris in Parlamento sup-

plicantis ad dictum Officium Quæstoris, necnon etiam auditâ sup- «
plicatione dicti D. Dacole supplicantis pro dicto Officio, vt de «
ipso recipiendo deliberarent, tum D. Roguenant Decanus Facul- «
tatis Theol. postquam vtrumque capacem & idoneum esse dixif- «
set, tamen elegit & nominavit Quæstorem dictæ Vniuersitatis: M. «
Claudium Chauuin Procuratorem in Parlamento, virum probum «
& Catholicum ac bonis moribus præditum. «

D. Guijon Decanus Facultatis Iuris Canonici de duobus sup- «
plicantibus pro Quæstura Vniuersitatis personis capacibus & ido- «
neis, nominavit & elegit Quæstorem dictæ Vniuersitatis dictum «
M. Claudium Chauuin Procuratorem in Parlamento. Tum D. «
*Rektor assistentibus aliquot Theologiæ Doctoribus & viris Rektorijs rur- «
sus monuit DD. Decanos Superiorum Facultatum se non proposuisse de- «
liberandum nisi de receptione illius quem D. ipse Rektor & Artium Facul- «
tas nominasset & præsentasset; nihilominus tamen D. Pigeart «
Decanus Medicinæ cum Facultatibus Theologiæ, ac Iuris Cano- «
nici nominavit, elegit & recepit Quæstorem Vniuersitatis supra- «
dictum M. Claudium Chauuin Procuratorem in Parlamento. «*

Deinde D. Grangier Procurator Gallix improbavit qualita- «
tem Decani de Roguenant pro Facultate Theol. eo quod non esset «
ipse pacificus declaratus Decanus dictæ Facultatis; sicut etiam non «
approbavit qualitatem D. Decani Guijon pro Facultate Iuris Ca- «
nonici. Et pro Natione Gallicana nominavit & elegit Quæstorem «
dictæ Vniuersitatis supradictum D. Dacole virum probatissimæ «
vitæ & Religionis. «